Bazarab, dei gracia wayvoda parcium regni Transalpinarum.

Pecele ro/uncid, c. 3.5 cm. in diam., cu legenda: Iran EfIGI1PRi1 g01-6-
BOAfl M1UGTII0 &WHEW; adresa: circumspectis vins, iudici ac iuratis cele-
risque civibus commorantibus in civitate Brassovia nobis honorandis. Orig.
In arh. Brasovului.

CCLXXXIIT.

1479.

Amiciciam paratam debito cum honore. Sapientes et circumspecti
viri, amici nobis dilecti. Notum sit vestris probitatibus, quomodo
is diebus elapsis proxime preteritis temporibus familiares nostri
transsiverant ad regnum Transalpinum et de regno predicto por-
tabant oyes et equos, ide[m] vos ab ipsis recepistis. Igitur op-
tamus ac petimus vestras amicicias per presentes diligenter, qua-
tenus oyes et equos vellitis et dignemini reddere et restituere vel-
litis familiaribus nostris; quia si feceritis, bene quidem, alioquin
sciatis quod solusmet ipsos in dampno non permitunt (sic , sed tamen
pacem ac unionem non habetis cum regno Transalpino Igitur vel-
litis et dignemini familiares nostros ut nutrire possent se ipsos,
quia tamen Cipellus die noctuque exibit huc ad patriam vestram
depredare, et hoc non cogitetis. Datum in Cibin, feria secunda,
anno Domini millesimo quadringentesimo 7 (sic) nono.

Bazarab maior, wayvoda parcium regni Transalpinarum.
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Pecete rotundd, 3.5 cm. in diam., stricald; adresa: safientibus el circum-
spectis viris, iudici, iuratis ceterisque civibus commorantibus in Brasso, ami-
cys nobis honorandis. Orig. in ark. Brasovului.

Basaraba III cel TanAr.

CCLX XXV.

1478, 19 Iunie.

Salutem cum dileccione. Prudentes et circumspecti viri, domini et
amicy nostri honorandi. Noveritis homines nostros reversuros a re-
gia mayestate et a imperatore Thurcarum, ipsi sue dominacionis
secundum optatum et desiderium nostrum nobiscum gracioge fe-
cerunt, mitetque ipsa sua regia mayestas homines et notabiles viros
erga nostram magnificenciam pro pactu et unione fienda. Quare pe-
timus vestras amicicias et dominacionem, quatenus dum ipsos am-
basiatores regie mayestatis venientes audiretis, ipsis supplicare dig-
nemini, nostri ex parte videlicet, Amlas et Fogaras nobis relaxare
dignentur ; adventum eciam ipsorum nobis emendare (?) dignemini.
Ex Thargovistya, die Prothasii, anno eiusdem LXX-mo octavo.

Bazarab junior, wayvoda Transalpinensis,
v[estrarum] a[miciciarum] dilectus.

Pecete rotunda*, c. 3.7 cm. in diam., cu legendd in ¡itere sub/in, din care
se cunoaste incd Ef1011Plid (cy: NNo. CVII si CIX); adresa: "rudentibus et
circumspectis yin's, ludid i et civibus civitatis Brassoviensis, amicys nostris lw-
norandis. -- Orig. in ark. Brasovului ; text& dupd lectura d-lui N. Iorga.